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ZAPATO  GRAN CAPITÁN ANTICLAVO

TALLA

38

39

40

41

42

43

44

45

CÓDIGO

 153745782394 

153745782395

153745782396

153745782397

153745782398

153745782399

153745782400

153745782401

15374578240246

Planta de PU / PU  doble densidad

Planta

antideslizante

Plantilla 

Antiperforante

COMPOSICIÓN

CAPELLADA
100% CUERO

forro
100% CUERO

PUNTERA 
ACERO

SUELA
PU/PU

Dieléctrico Punta Acero REsistente

a los impactos 

Resistente a los

hidrocarburos

Calzado dieléctrico 

Puntera de acero ultraliviano 

Planta resistente a los hidrocarburos y sus derivados

Contrafuerte termoformado de 1,5 mm de espesor

Pasacordones de policarbonato

Plantilla de acero antiperforante

Plantilla de armar de celulosa aglomerada 2,5 mm.

Capellada de cuero estampado 

Forro de cuero

Disponible en color negro

Planta antideslizante


