ZAPATO DE SEGURIDAD











Alaska

CARACTERÍSTICAS

- · Disponible en color negro
- · Capellada de cuero estampado
- Forro de cuero
- Plantilla de armar de celulosa aglomerada 2,5 mm.
- Plantilla de acero antiperforante
- · Planta de PU / PU doble densidad
- Planta antideslizante
- Planta resistente a los hidrocarburos y sus derivados
- Calzado dieléctrico
- · Puntera de acero ultraliviano
- Contrafuerte termoformado de 1,5 mm de espesor
- Pasacordones de policarbonato

TALLAS Y CÓDIGOS

ZAPATO GRAN CAPITÁN ANTICLAVO

TALLA	CÓDIGO
38	153745782394
39	153745782395
40	153745782396
41	153745782397
42	153745782398
43	153745782399
44	153745782400
45	153745782401
46	153745782402

TECNOLOGÍAS





















ACFRO

COMPOSICIÓN





PU/PU

PUNTA ACERO

A LOS IMPACTOS HIDROCARBUROS ANTIDESLIZANTE

ANTIPERFORANTE